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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на
РМ“ бр. 5/02) , а во врска со  член 34 од Законот за Буџетите („Службен гвесник на РМ“ бр.64/05, 4/08),
Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.01.2013 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За  проширување и измена на распоредот на  средствата на

Буџетот на Општината Крива Палнака за 2013  година

Член 1
Со оваа Одлуката се врши проширување на измена на распоредот на средствата во Буџетот на

Општина Крива Паланка за 2013 година.

Потпрограма и назив на програмата
Потставка и опис на потставката Самофин.          Дотации         Донации Кредит
Се зголемуваат приходите на следните потставки:
А00        СОВЕТ НА ОПШТИНА
742115– Приходи од европските држави 0 0 3.217.300 0

________________________________________________
0 0 3.217.300 0

И се распоредуваат на следните
потпрограми и расходни потставки:
К30           МУЗЕЈСКА И КИНОТЕЧНА ДЕЈНОСТ
482940 – Надзор над изградбата 0 0 73.000             0
482930 - Реконструкција на други објекти 0 0 1.832.700            0
464990 - Други трансфери 0 0 129.400             0
428990 - Други оперативни расходи 0 0 28.800 0
425990 - Други договорни услуги 0 0 545.600 0
425920 - Услулги за корис. печ.и издавање 0 0 236.500 0
424230 - Дезинфекција, дезинсе. и дератизација 0 0 4.200 0
423990 - Други материјали 0 0 225.100 0
423810 - Ситен инвентар 0 0 27.000            0
423110 - Канцелариски материјал 0 0 10.800           0
421410 - Горива и масла (моторни возила) 0 0 56.200           0
420230 - Патување во странство-сместување 0 0 20.000           0
420130 - Патување во земјата – сместување 0 0 10.000 0
420210 - Патување во странсто-хранарина и дневница      0 0 18.000 0

0            0 3.217.300        0
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на
Општина Крива Паланка за 2011 година, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Крива
Паланка“.

Бр. 07- 269/3 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
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гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за  проширување и измена на распоредот на

средствата на Буџетот на Општината Крива Палнака за 2013  година



1. Се прогласува Одлуката за проширување и измена на распоредот на средствата во
Буџетот на ЕЛС на Општина Крива Паланка за 2013 година,  што Советот ја донесе  на  52-та
седница, одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/4 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11 и член 14 од Статутот на Општина Крива
Паланка – пречстен текст („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на
Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.12.2012 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Квартален извештај за извршување на

Буџетот на Општина Крива Паланка К 1, К 2 и К 3 за IV квартал
во 2012 година

1. Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива
Паланка К 1, К 2 и К 3 за IV квартал за  2012 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави  во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 269/5 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за  усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на

Општината Крива Палнака К1, К2 и К3 за IV квартал за 2013  година
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1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Квартален извештај за извршување на
Буџетот на Општина Крива Паланка К1, К2 и К3 за IV квартал за 2013 година, што Советот ја
донесе  на 52-та  седница, одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/6 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 1  од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02),  член 5 од Законот за даноци на имот („Службен весник на РМ“ бр.
61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11 и 84/12) и Методологија за утврдување на пазарна вредност
на недвижен имот, измените и дополнувањата на истата, („Сл.весник на РМ“ бр. 183/11 и
54/12), и член 14, од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл. гласник на Општина Крива
Паланка“ бр. 8/10) и Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.01.2013
година, донесе

О  Д  Л  У  К  А



За  утврдување на пазарна вредност  по зони на градежно
изградено, неизградено и земјоделско земјиште во

Општина Крива Паланка за 2013 година

Член 1
Се дава согласност за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот, согласно

Методологијата за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот, измените и
дополнувањето на истата.

Член 2
Со оваа Одлука се утврдуват начинот на пресметување на градежно изградено,

неизградено  и земјоделско земјиште на Општина Крива Паланка.

Член 3
Составен дел на оваа Одлука ќе биде прегледот за утврдување на пазарна вредност  на

недвижен имот на градежно изградено, неизградено и земјоделско земјиште.
Член 4

Со донесувањето на оваа одлука престанува да важи Одлуката бр.07-691/27 од
16.03.2012 година, донесена од страна на Советот на Општина Крива Паланка.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесувањето, и истата ќе се објави  во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07- 269/7 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска ,с.р.

______________________

Р.б. ВРЕДНОСТ ПО М2 ЗА КУЛТУРА ВО ДЕНАРИ



ПРЕГЛЕД ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПАЗАРНА ВРЕДНОСТ НА  ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ЗА
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

Под земјоделско земјиште погодно за двор се смета она земјиште кое е во промет до 200м2

Под земјоделско земјиште погодно за плацеви и викенд зона се смета она земјиште ко е во промет од 200 – 500 м2.
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КАТАСТАРСКА
ОПШТИНА

НИВИ, ЛИВАДИ
ПАСИШТА

ГРАДИНИ ,
ОВОШТАРНИЦИ И ЛОЗЈА

ШУМИ ДВОР
ЗЕМЈИШТЕ ПОГОДНО
ЗА ПЛАЦЕВИ И
ВИКЕНД ЗОНА

КЛАСИ КЛАСИ КЛАСИ
I, II,III, IV V,VI,

VII,
VIII

I, II,III, IV V, VI, VII,
VIII

I, II,III, IV V,VI,VII,VIII До 200 м2 Од 200-500м2

1. Б’С 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32, 25,20 17,16,15 50,70,100 130,150,180

2. БАШТЕВО 10, 9, 8 7,6, 5 17,16, 15 14,13,12 20,19, 18 17,16,15 14,15,16 17,18,20

3. БОРОВО 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32, 25,20 17,16,15 35,37,40 45,47,50

4. ВАРОВИШТЕ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,150,180 200,300,400

5. ГАБАР 10, 9, 8 7,6, 5 23,20,19 17,16,15 30,25,22 20,17,15 22,23,24 25,27,30

6. Г.ЦРЦОРИЈА 10, 9, 8 7,6, 5 20,19,18 17,16,15 25,23,20 17,16,15 30,35,40 40,47,50

7. ГРАДЕЦ 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,150,18
0

200,300,400

8. ДЛАБОЧИЦА 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,15
0

180,200,250

9. ДРЕНАК 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32, 25,20 17,16,15 35,37,40 45,47,50

10. ДРЕЊЕ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,15
0

200,300,400

11. ДОБРОВНИЦА 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 150,170,200

12. ДУРАЧКА РЕКА 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 200,300,400

13. ЖИДИЛОВО 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,15
0

200,300,400

14. КИСЕЛИЦА 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32,25,20 15,16,17 50,70,80 100,150,180

15. КОНОПНИЦА 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 30,32,35 100,150,18
0

200,300,400

16. КОСТУР 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32, 25,20 17,16,15 50,60,70 100,150,180

17. КОШАРИ 20,17,15 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,150,18
0

200,300,350

18. КРКЉА 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,15
0

200,300,400

19. КРСТОВ ДОЛ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32,25,20 17,16,15 30,35,40 45,47,50

20. ЛОЗАНОВО 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,150,18
0

200,300,350

21. ЛУКЕ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32, 25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

22. М.ЦРЦОРИЈА 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32, 25,20 17,16,15 30,35,40 45,47,50

23. МАРТИНИЦА 20,17,15 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,15
0

200,300,350

24. МЕТЕЖЕВО 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32,25,20 17,16,15 50,60,70 80,90.100

25. МОЖДИВЊАК 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,15
0

200,300,400

26. НЕРАВ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32,25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

27. ОГУТ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 50,60,70 120,130,150

28. ОСИЧЕ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32,25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

29. ПОДРЖИКОЊ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32, 25, 20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

30. СТАНЦИ 10, 9, 8 7,6, 5 25, 23, 20 17,16, 15 32, 25,20 17,16,15 50,60,70 80,90,100

31. ТЛМИНЦИ 28,25,20 10,7,5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 100,130,15
0

170,200,250

32. ТРНОВО 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 150,200,300

33. УЗЕМ 10, 9, 8 7,6, 5 40,37,35 32,30,25 50,45,40 35,32,30 70,80,100 150,250,400



ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ
А: Утврдување на макро локацијата е зонирана по зони како

елемент запроценка на објекти повидови на објекти и тоа:
14 – та зона
Ул. Св Јоаким Осоговски (локалитет од Дом на култура до спој на ул. Св Јоаким Осоговски –
спој на стар и нов крак кај стара фурна).

Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња.
Вредност: 50 ЕУР / м2

14.1 -Подзона
Ул св Јоаким Осоговски ( локалитет од Дом на култура до Осички мост и од спој на ул. Св
Јоаким Осоговски – спој на стар и нов крак кај стара фурна до влез за нов зелен пазар испод
фурна Малеш и просторот кај стар зелен пазар.
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња.
Вредност: 45 ЕУР / м2

15 – та зона
ул. Св Јоаким Осоговски ( од влез за нов зелен пазар испод фурна Малеш до спој со М2 –
раскрсница во населба Грамаѓе.
Ул.8- ми Октомври
Ул. Партизанска (до мост кај фурна Дабо)
Ул.Никола Тесла без новиот крак
Ул.Илинденска (без простор кај стар зелен пазар)
Ул.Јане Сандански
Ул.Херој Карпош
Ул.Гоце Делчев
Ул.Борис Трајковски
Ул.Орце Николов
Ул.Јане Јакимовски
Ул. Прохор Пчински
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња
Вредност: 40 ЕУР/м2

15.1 -подзона
Ул. Моша Пијаде асфалтиран дел
Ул. 3-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Македонска
Ул. 17-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Наско Тамбурков
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Ул.Димитар Арсов
Ул. Чупино Брдо
Нас. Горни Бавчалк
Ул.Баглачка ( асфалтиран дел)
Ул. Ѓорче Петров
Ул. Ратко Минев (асфалтиран дел)
Ул.Јоаким Крчовски
Ул.11. Октомври



Ул. Пиринска ( асфалтиран дел)
Ул. сите други асфалтиран улици по опфат на КО Крива Паланка( повисоки делови)
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња
Вредност: 35 ЕУР/м2

16.-зона
Нас. Бегови Бавчи
Ул Единство(до мост кај спојот со ул. Св. Јоаким Осоговски)
Ул. 8-ми Септември
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња
Вредност: 30 ЕУР/м
16.1. -подзона
Ул. 4-ти Јули
Ул. Коце Металец
Нас. Грамаѓе
Ул. Партизанска (од мост кај фурна Дабо до крај на Домачки Дол)
Ул. Моша Пијаде од асфалтиран дел до ул. Херој Карпош
Ул. Херој Карпош од мостот до ул. Моша Пијаде

Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња
Вредност: 25 ЕУР/м2

16.2 -подзона
Никола Тесла ( нов крак)
Село Градец – Мизовски ливади
ДУП за село Конопница и Мождивњак
Населба Лозаново
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Сите неасфалтирани улици за КО Крива Паланка
Населба Цонев Рид
Населба Скрљава
Населба Трештен Дол
Останати улици во населба Бадлак
Населба Кошари
Ул. Гоце Делчев неасфалтиран дел
Ул. Баглачка неасфалтиран дел
Видови објекти : деловни простории и дуќани, деловни згради
( производствени, магацини, хали, стоваришта), хотели, мотели, објекти за одмор и рекреација,
бензински пумпи, ресторани, кафеани и кафулиња
Вредност: 20 ЕУР/м2

СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ И ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ



Б. Утврдување на макро локација е зонирано о зони како елемент за проценка на објекти
по видови на објекти и тоа:
16.-зона
Ул. Св Јоаким Осоговски ( локалитет од Дом на култура до спој на ул. Св Јоаким Осоговски –
спој на стар и нов крак кај стара фурна).
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени згради,
гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др)
Вредност: 30 ЕУР/м
16.1. подзона
Ул св Јоаким Осоговски ( локалитет од Дом на култура до Осички мост и од спој на ул. Св
Јоаким Осоговски – спој на стар и нов крак кај стара фурна до влез за нов зелен пазар испод
фурна Малеш и просторот кај стар зелен пазар.
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени
згради, гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др)
Вредност: 25 ЕУР/м2

16.2 подзона
ул. Св Јоаким Осоговски ( од влез за нов зелен пазар испод фурна Малеш до спој со М2 –
раскрсница во населба Грамаѓе.
Ул.8- ми Октомври
Ул. Партизанска (до мост кај фурна Дабо)
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Ул.Никола Тесла без новиот крак
Ул.Илинденска (без простор кај стар зелен пазар)
Ул.Јане Сандански
Ул.Херој Карпош
Ул.Гоце Делчев
Ул.Борис Трајковски
Ул.Орце Николов
Ул.Јане Јакимовски
Ул. Прохор Пчински
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени
згради, гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др)

Вредност: 20 ЕУР/м2

17 зона
Ул. Моша Пијаде асфалтиран дел
Ул. 3-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Македонска
Ул. 17-та Македонска Ударна Бригада
Ул. Наско Тамбурков
Ул.Димитар Арсов
Ул. Чупино Брдо
Нас. Горни Бавчалк



Ул.Баглачка ( асфалтиран дел)
Ул. Ѓорче Петров
Ул. Ратко Минев (асфалтиран дел)
Ул.Јоаким Крчовски
Ул.11. Октомври
Ул. Пиринска ( асфалтиран дел)
Ул. сите други асфалтиран улици по опфат на КО Крива Паланка( повисоки делови)
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени
згради, гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др)

Вредност:15 ЕУР по м2

17.1 подзона

Нас. Бегови Бавчи
Ул Единство(до мост кај спојот со ул. Св. Јоаким Осоговски)
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Ул. 8-ми Септември
Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени
згради, гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др)

Вредност:10 ЕУР по м2
18 –та зона

Ул. 4-ти Јули
Ул. Коце Металец
Нас. Грамаѓе
Ул. Партизанска (од мост кај фурна Дабо до крај на Домачки Дол)
Ул. Моша Пијаде од асфалтиран дел до ул. Херој Карпош
Ул. Херој Карпош од мостот до ул. Моша Пијаде
Никола Тесла ( нов крак)
Село Градец – Мизовски ливади
ДУП за село Конопница и Мождивњак
Населба Лозаново
Сите неасфалтирани улици за КО Крива Паланка
Населба Цонев Рид
Населба Скрљава
Населба Трештен Дол
Останати улици во населба Баглак
Населба Кошари
Ул. Гоце Делчев неасфалтиран дел
Ул. Баглачка неасфалтиран дел

Видови објекти: индивидуални станбени згради ( куќи,), станови во колективни станбени
згради, гаражи, и помошни објекти ( шупи, штали, амбари, плевњи и др)

Вредност: 5 ЕУР по м2



____________________
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за утврдување на пазарна вредност  по зони на градежно

изградено, неизградено и земјоделско земјиште во
Општина Крива Паланка за 2013 година

1. Се прогласува Одлуката за утврдување на пазарна вредност  по зони на градежно
изградено, неизградено и земјоделско земјиште во Општина Крива Паланка за 2013 година,
што Советот ја донесе  на  52-та  седница, одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/8 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14 од
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010),
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 28.01.2013 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените.
Член 2

Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска
документација се наоѓа на место викано „Велковица“ во општината Крива Паланка на
к.п.бр.3745 сопственост на Ѓорѓиевски Славе и дел во Крива Паланка во место викано „Бегова
бавча“ на к.п.бр.3732/2 сопственост на Република Македонија.

Член 3
Намената според постојниот Генералниот урбанистички план на град Крива Паланка

за овој локалитет е предвидена изградба на објекти за домување во индивидуални станбени
згради А1-индивидуално домување.

Член 4
Намената за која се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко –планска документација,

односно Детален урбанистички план на која локалитетот ќе остане за индивидуално домување.
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Член 5



Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен
гласник на Општина Крива Паланка.

Бр. 07- 269/9 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените на
К.п.3745 сопственост на Ѓорѓиевски Славе м.в.„Велковица“ – Крива Паланка

и к.п.3732/2 – „Бегови бавчи“ - сопственост на РМ

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.3745 сопственост на
Ѓорѓиевски Славе м.в.„Велковица“ – Крива Паланка и к.п.3732/2 – „Бегови бавчи“ - сопственост
на РМ, што Советот ја донесе  на  52-та седница, одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/10 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 2 став 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни
објекти во урбанистичко-планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.56/2011) и член 14 од
Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010),
Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 28.01.2013 година, донесе

О Д Л У К А
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација

со која ќе се изврши усогласување на намените

Член 1
Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се

изврши усогласување на намените.
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Член 2
Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска

документација се наоѓа на ул.„Св. Јоаким Осоговски“ во Крива Паланка на к.п.бр.3418/3
сопственост на Петковска Трајанка.

Член 3
Намената според постојниот Детален урбанистички план на град Крива Паланка за

овој локалитет е предвидено индивидуално домување со градежна парцела составена од 3
катастарски парцели.

Член 4
Намената за која се утврдува дека ќе се донесе Детален урбанистички план во кој ќе

се потврди бесправно изградениот објект летна кујна, односно ќе се предвиди индивидуална
станбена зграда со градежна парцела соодветна на катастарската парцела.

Член 5



Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен
гласник на Општина Крива Паланка.

Бр. 07- 269/11 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените на
К.п.3418/3 сопственост на Петковска Трајанка ул.„Св.Јоаким Осоговски“-

Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска
документација со која ќе се изврши усогласување на намените на к.п.3418/3 сопственост на
Петковска Трајанка ул.„Св.Јоаким Осоговски“-Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  52-та
седница, одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/12 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 28.01.2013 година,  донесе
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О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на  Извештај  по Програмата за  одржување

на јавна чистота за 2012 година

Член 1
1. Се усвојува Извештајот по Програмата за одржување на јавна чистота за 2012 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 269/13 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по
Програмата за одржување на јавна чистота за 2012 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај по Програмата за одржување на
јавна чистота за 2012 година, што Советот ја донесе  на  52-та  седница, одржана на 28.01.2013
година.



2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/14 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                                    Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 28.01.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на  Извештај  по Програмата за  изградба, реконструкција и одржување на

локална водоводна мрежа за 2012 година

Член 1
1. Се усвојува Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција и одржување на

локална водоводна мрежа за 2012 година .
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Член 2
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 269/15 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по

Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локална
водоводна мрежа  за 2012 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај по Програмата за  изградба,
реконструкција и одржување на локалната водоводна мрежа за 2012 година, што Советот ја
донесе  на  52-та  седница, одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/16 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 28.01.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на  Извештај  по Програмата за  изградба, реконструкција и одржување на

локална патна мрежа за 2012 година
Член 1

1. Се усвојува Извештајот по Програмата за изгерадба, реконструкција и одржување на
локална патна мрежа за 2012 година.



Член 2
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник

на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 269/17 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

______________________
Бр. 1 страна  15 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.01.2013 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по

Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локална
патна мрежа  за 2012 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај по Програмата за  изградба,
реконструкција и одржување на локалната патна мрежа за 2012 година, што Советот ја донесе
на  52-та  седница, одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/18 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 28.01.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на  Извештај  по Програмата за  уредувае на

градежно земјиштеза 2012 година

Член 1
1. Се усвојува Извештајот по Програмата за уредување на градежно земјиште за  2012

година.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 269/19 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

Бр. 1 страна  16 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 30.01.2013 год.

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по

Програмата за уредување на градежно земјиште  за 2012 година



1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај по Програмата за  уредување на
градежно земјиште за 2012 година, што Советот ја донесе  на  52-та  седница, одржана на
28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/20 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 28.01.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на  Извештај  по Програмата за  изградба и

одржување на јавното осветлување  за 2012 година

Член 1
1. Се усвојува Извештајот по Програмата за изградба и одржување на јавното осветлување

за 2012 година .
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 269/21 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по Програмата

за изградба и одржување на јавното осветлување за 2012 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај по Програмата за  изградба и
одржување на јавното осветлување за 2012 година, што Советот ја донесе  на  52-та  седница,
одржана на 28.01.2013 година.

Бр. 1 страна  17 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.01.2013 год.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/22 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14, точка 33 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 28.01.2013 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај  за 2012 година за  слободен



пристап до информации од јавен карактер

Член 1
1. Се усвојува Годишниот Извештај  за 2012 година за слободен пристап до информации

од јавен карактер.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 269/23 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за усвојување на Годишен Извештај  за 2012

година за  слободен пристап до информации од јавен карактер

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за 2012 година за
слободен пристап до информаии од јавен карактер, што Советот ја донесе  на  52-та  седница,
одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/24 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________
Бр. 1 страна  18 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.01.2013 год.

Врз основа на член 22, точка 3 од Законот за локална самоуправа, („Службен весник
на РМ“ бр.5/02) и член 14, став 1, точка 11 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 28.01.2013 година,  донесe

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на  Извештај  по Програмата на Одделението за јавни дејности, економски

развој и информатичка технологија за 2012 година

Член 1
1. Се усвојува Извештајот по Програмата на Одделението за јавни дејности, економски

развој и информатичка технологија за 2012 година.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 269/25 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За  прогласување на Одлука за усвојување на Извештај по



Програмата на Одделението за јавни дејности, економски развој и
информатичка технологија за 2012 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај по Програмата  на Одделението
за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија за 2012 година, што Советот ја
донесе  на  52-та  седница, одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/26 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                                 Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 36, став 1, точка 1  од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02),  а во смисол со Одлуката на Владата на РМ бр. 41-8056/37 од
16.10.2012 година, како и Заклучокот од 93-тата седница на Владата на РМ, одржана на
30.10.2012 година и член 14 од   од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл. гласник на

Бр. 1 страна  19 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.01.2013 год.

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10) и Советот на Општина Крива Паланка на седницата,
одржана на 28.01.2013 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За отстапување  на нафта и нафтени деривати без надоместок
на ООУ „Илинден“ и ООУ „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка

Член 1
Со оваа Одлука Општина Крива Паланка добиената  нафта  и нафтени деривати од

стоковните резерви ги отстапува без надоместок  на ООУ „Илинден“ и ООУ „Јоаким Крчовски“.
Член 2

Без надоместок се отстапува 20 тона екстра лесно масло за греење и  тоа:
- На ООУ „Илинден“ – Крива Паланка 10.000,00 литри;
- На ООУ „Јоаким Крчовски“- Крива Паланка 10.000,00 литри.

Член 3
Нафтените деривати се отстапуват за загревање на просториите на Општинските

основни  училишта за грејната сезона 2012 и 2013 година.

Член 4
Трошоците за испорака,  транспортните и манипулативните трошоци за превземање на

отстапените нафтени деривати паѓат на товар на ООУ „Илинден“ и ООУ „Јоакимл Крчовски“ –
Крива Паланка.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила  од денот на донесувањето, и истата ќе се објави  во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07- 269/27 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

___________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на
Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за отстапување  на нафта и нафтени

деривати без надоместокна ООУ „Илинден“ и ООУ „Јоаким Крчовски“



– Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за отстапување на нафта и нафтени деривати без
надоместок на ООУ „Илинден“ и ООУ „Јоаким Крчовски – Крива Паланка, што Советот ја
донесе на  52-та  седница, одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 1 страна  20 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   30.01.2013 год.

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 269/28 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                               Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________

Врз основа на член 14 ст.4 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ
бр.5/2002 г.) и член 14 од Статутот на oпштина Крива Паланка( Службен гласник на Крива
Паланка бр. 08/10), Советот на oпштина Крива Паланка на седницата, одржана на 28.01.2013
година, донесе

О Д Л У К А
За давање на согласност за подготовка, аплицирање и

имплементација  на проект „Реките не познаваат  граници “

Член1
Советот на oпштина Крива Паланка дава согласност oпштина Крива Паланка како

партнер  заедно со oпштина Дупница како  водечки партнер да учествува  во изработка и
аплицирање на проектот „Реките нe познаваат  граници “, на третиот  повик на   ИПА
Програма за прекугранична соработка помеѓу Република Бугарија и Република Македонија,
буџетна линија бр:2007CB16IPO007-2012-3.

Член 2
Советот на oпштина Крива Паланка дава согласност oпштина Крива Паланка како

партнер  заедно со oпштина Дупница како водечки партнер да учествува во имплементација на
активностите во проектот „Реките не познаваат граници“, на третиот  повик на   ИПА
Програма за прекугранична соработка помеѓу Република Бугарија и Република Македонија,
буџетна линија бр:2007CB16IPO007-2012-3.

Член 3
Советот на oпштина Крива Паланка дава согласност објектот на интервенција (речното

корито ) да се користи за целите на проектот „Реките не познаваат  граници“ најмалку 5
години по завршување на проектот.

Член 4
Oпштина Крива Паланка ќе ги обезбеди потребните финансиски средства за

имплементација на активностите предвидени со проектот„Реките не познаваат граници“ кои
по успешна имплементација и завршена ревизија ќе бидат рефундирани на сметка на Буџетот
на oпштината.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а истата ќе се објави во

„Службен гласник на oпштина Крива Паланка“

Бр. 07-269/29 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
28.01.2013 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен
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гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка,
донесе

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлука за давање на согласност за

подготовка, аплицирање и имплементација  на проект
„Реките не познаваат  граници “

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност за подготовка, аплилцирање и
имплементација на проект „Реките не познаваат граници“, што Советот ја донесе  на  52-та
седница, одржана на 28.01.2013 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен

гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 269/30 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.01.2013 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.АрсенчоАлексовски,с.р.

______________________
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